
令和７年８月１日  

 旅行会社 各位 

                         愛知県立一宮起工科高等学校 

                              校長 南 部 次 郎 

 

令和７年度 愛知県立一宮起工科高等学校修学旅行の業者選定の御案内 

 

晩夏の候、貴社におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動に御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 現在本校では、令和９年度から３年間の修学旅行の検討を進めております。 

 そこで、お力添えいただける旅行会社様を募集したいと考えております。 

 つきましては、下記のとおり募集をかけ、御協力くださいますようお願い申し上げます。 

なお、募集に参加されなかった場合は、今回の選定を辞退されたものとさせていただきま

すので、あらかじめ御了承ください。 

  

記 

 

１ 期間 

令和 10年１月 26日（水）～28日（金）の２泊３日 

２ 行先と参加人数予定 

（１）行先 広島・大阪方面、九州方面、関東方面（このうち二つを選択いただきお願い

します。） 

 （２）参加予定人数 ２年生生徒２００人・引率教員１１人・計２１１人 

３ 費用と要望 

（１）費用 ８万円以内（県の上限規定がかわれば、変更有）。 

（２）要望 歴史・平和・文化学習、遊び（テーマパーク等）を盛り込む。 

４ 提出書類と締切期日 

（１）提出書類 旅程表と見積書 

（２）締切期日 令和７年８月 29日（金）までにお願いいたします。 

 

 

担 当 総務部（全日制）豆塚康次 

                                  電 話 0586-61-1188 

                           ﾌｧｯｸｽ 0586-61-6660 


